
网络等级二级安全加固项目 

中标公告 

中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司受北京市昌平区精神卫生保健院委托，就

“网络等级二级安全加固项目（招标编号：ZTXY-2020-H22076）”组织采购，评标工作已经

结束，中标结果如下： 

一、项目信息 

招标编号：ZTXY-2020-H22076 

项目名称：网络等级二级安全加固项目 

项目联系人：王文姣、王师安、鲁智慧 

联系方式：13693133457、010-51908151 

二、采购单位信息 

采购单位名称：北京市昌平区精神卫生保健院 

采购单位地址：北京市昌平区南口镇东大街 22 号 

采购单位联系方式：张晶晶 010-69731160 

三、采购代理机构信息 

采购代理机构全称：中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

采购代理机构地址：北京市朝阳区南磨房路 37 号华腾北搪商务大厦 1103 室 

代理机构传真：010-51909075 

邮编：100022 

采购代理机构联系方式：13693133457、010-51908151 

四、中标信息 

招标文件编号：ZTXY-2020-H22076 

本项目招标公告日期：2020 年 4 月 13 日 

中标日期：2020 年 5 月 7 日（ZTXY-2020-H22076） 

总中标金额：79 万元（人民币） 

中标供应商名称、地址及中标金额： 

中标公司信息 中标金额（万元） 

名称：北京华文基业科技有限公司 

地址：北京市海淀区中关村南大街 5号二区 683 栋 7 层 07 室 
79 



统一信用代码：91110108053577460N 

规模：中型 

本项目代理费总金额：1.185 万元（人民币） 

本项目代理费收费标准：依据国家计委计价格[2002]1980 号文及招标文件规定 

评审专家名单：赵元、崔颖、闫怀志、廖学锋、张小航 

五、项目用途、简要技术要求及合同履行日期： 

项目用途：建设需要 

简要技术要求：系统建设完成后，医院 HIS 系统能够达到等级保护二级标准，并通过

等级保护二级测评。 

合同履行日期：按合同执行 

六、中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求或者标的的基本概况： 

序号 名称 规格型号 数量 
单价 

（万元） 
服务要求 

1 SSL VPN 网关 VPN-1000-A400-GX 1 台 2.18 

合同签订后 30

日内，货交采购

人指定地点。 

2 核心业务区防火墙 AF-1000-E820-GX 2 台 8.05 

3 数据库安全审计系统 DAS-1000-A620-CP 1 台 8 

4 终端检测响应平台软件 V3.0 1 套 6.05 

5 专线防火墙 AF-1000-C600-GX 1 台 6.65 

6 运维安全管理系统 OSM-1000-A600-CP 1 台 7 

7 日志审计系统 LAS-1000-A600-CP 1 台 7.3 

8 上网行为管理系统 AC-1000-C440-LM 1 台 4.65 

9 全流量威胁分析系统 NTA-100-B620-LM 1 台 9.4 

10 内外网隔离防火墙 AF-1000-E620-GX 1 台 5.25 

11 外网防火墙 AF-1000-D420-GX 1 台 6.42 

七、其他补充事宜 

公告期限：1个工作日。 

中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

                                                    2020 年 5 月 7 日 


